鹿沼市教育委員会告示第１４号

令和５年第１１回鹿沼市教育委員会を次のとおり招集する。

令和５年１１月９日

鹿沼市教育委員会

教育長  中 村  仁

１   招集日        令和５年１１月１６日（木）午後２時００分

２   招集場所      市民情報センター２階 学習室１

３   会議事件

（１）議事録署名委員の指名

（２）教育長の報告

（３）報告事項について

（４）令和５年度鹿沼市一般会計補正予算第８号

（教育委員会関係）について

（５）鹿沼市奨学生の決定について

（６）指定管理者の指定について

（鹿沼市民情報センター及び鹿沼市文化活動交流館）

（７）鹿沼市体育館条例等の一部改正について

（８）指定管理者の指定について

（鹿沼運動公園および自然の森総合公園）

（９）指定管理者の指定について

（鹿沼体育施設グループ）

（１０）指定管理者の指定について

（粟野体育施設グループ）

（１１）指定管理者の指定について

（鹿沼市立図書館東分館）